
令和２年８月８日  

JBDF 東北ブロック 

選  手  各位 

関係先  各位  

宮城県ボールルームダンス連盟 

会長  佐藤 信行 
 

宮城県ボールルームダンス連盟 

アスリート協会 

会長 鈴木 政春 

 

 

『２０２０年後期全宮城ダンス選手権大会及び各級ダンス競技会』 

中止のお知らせ 

 

 

今般、令和２年９月２２日（火）に富谷スポーツセンター武道館(宮城県富谷市)において 

「２０２０年後期全宮城ダンス選手権大会及び各級ダンス競技会」開催を、今般の新型コロナ 

ウイルス感染防止対策と併せて準備を進めてまいりました。 

 しかしながら、会場のキャパシティー・施設の構造等より、感染防止対策に限界があり、 

全国的に新型コロナウイルスの感染拡大が進む中、当連盟は、選手及び関係者の安全を 

担保する事が非常に困難であると判断致しました。 

 つきましては、大変遺憾ながら標記大会の開催を中止する事を決定致しました。 

選手の皆様には、ご迷惑をお掛け致す事となりましたが、何卒事情をご察し頂き、 

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 


